
novice
Koper, 18. aprita 1995 Št. 6

URADNE
OBJAVE

Občina Hrpelje - Kozina

- POROČILO o izidu naknadnih vohtev župana občine Hrpelje 
- Kozina

Občina Piran

- ODLOK o gospodarskih javnih službah v občini Piran in 
razglas

- ODLOK o preoblikovanju KSP OKOLJE Piran v "Javno 
podjetje OKOLJE Piran, d.o.o. in razglas

- SKLEP o preoblikovanju javnega podjetja OGREVANJE 
Piran, d.o.o. v javno podjetje OGREVANJE Piran, d.o.o. in 
razglas

- SKLEP o načinu financiranja političnih strank v občini Piran in 
razglas

- SKLEP o proglasu Občine Piran za občino z nazivom 
ZELENA OBČINA in razglas

- SKLEP o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 
1994 in razglas

- SKLEP o določitvi nepremičnin in opreme, ki sestavljajo javno 
infrastrukturo na področju kulture v občini Piran

Občina Hrpelje-Kozina

POROČILO

O IZIDU NAKNADNIH VOLITEV ŽUPANA OBČINE 
HRPELJE KOZINA

Občinska volilna komisija Hrpelje - Kozina je na seji dne 11. aprila 
199$ na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov za naknadne volitve 
župana Občine Hrpelje - Kozina na volitvah dne 9. aprila 1995 ugotovila 
rezultate glasovanja ter izid volitev za župana občine.

I.
1. Na naknadnih volitvah 9. aprila 199$ je imelo pravico voliti 

skupaj 3219 volilcev, od tega

a) 3219 volilcev, vpisanih v volilne imenike in
b) 0 volilcev, ki so glasovali s potrdilom

2. Glasovalo je skupaj 1734 volilcev ali 53,87 % od vseh volilcev, ki 
so imeli pravico voliti, od tega je:

a) 1734 volilcev glasovalo na voliščih po volilnem imeniku
b) 0 volilcev je glasovalo po pošti
c) 0 volilcev je glasovalo s potrdili.

II
Za volitve župana je bilo oddanih 1734 glasovnic.
Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volilca, je bilo 

476 glasovnic neveljavnih.

Kandidat je dobil naslednje število glasov:

!. VLADISLAV KREBELJ 1258

III
Občinska volilna komisija je na podlagi 107. člena Zakona o 

lokalnih volitvah (Ur. list RS št. 72/93, 7/94 in 33/94) ugotovila, da je za 
župana Občine Hrpelje - Kozina izvoljen

VLADISLAV KREBELJ,

roj. 30. 11. 1949, stanujoč na Kozini, Bazoviška cesta 10.

Št.: 46/95-ŽHK Predsednica občinske volilne komisije
Hrpelje, 11. aprila 1995 JULIJA BOŠNJAK, l.r.

Občina Piran

Na podlagi 23. člena Statutarnega sklepa Občine Piran (Uradne 
objave, št. 27/94)

RAZGLAŠAM
Odlok o gospodarskih javnih službah v občini Piran, ki ga je 

Občinski svet Občine Piran sprejel na seji 6. aprila 1995.

Št.: 021-6/93-95 Župan Občine Piran
Piran, 6. april 1995 FRANKO FIČUR, l.r.

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93), 26. in 105. člena Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list RS, št. 32/93), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93,6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94 in 
14/95) in Statutarnega sklepa (Uradne objave, Št. 27/94) je Občinski svet 
Občine Piran na seji 6. aprila 1995 sprejel

ODLOK

O GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI PIRAN
I. Splošne določbe

1. člen
Ta odlok določa dejavnosti, ki so gospodarske javne službe (v 

nadaljevanju: javne službe) v občini Piran (v nadaljevanju: občini) in 
ureja način njihovega opravljanja.

Kot javne službe se opravljajo dejavnosti, ki so z zakonom določene 
kot obvezne lokalne javne službe in dejavnosti, ki so kot lokalne javne 
službe določene s tem odlokom.

2. člen
Javne službe se izvajajo na podlagi predpisanih tehničnih, 

oskrbovalnih, stroškovnih, organizacijskih in drugih standardov in 
normativov.

Občinski svet je pri sprejemanju odločitev na področju javnih služb 
ter pri sprejemanju odločitev, ki so v njegovi pristojnosti, dolžan 
zagotavljati, da se javne službe opravljajo v okviru racionalno 
funkcionalno in prostorsko zaokroženih oskrbovalnih sistemih.

II. Način opravljanja javnih služb
3. člen

Občina s posameznimi odloki podrobneje uredi način opravljanja 
posamezne ali več javnih služb oziroma podrobneje določi elemente iz
7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah.

Kadar standardi in normativi iz prvega odstavka prejšnjega člena 
niso predpisani za celotno državo, se predpišejo z odloki iz prejšnjega 
odstavka.

III. Javne službe
4. člen

Na omobčju občine Piran se kot javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti:

1. oskrba s pitno vodo iz javnega vodovoda,
2. odvajanje in čiščenje komunalnih odpadnih in padavinskih voda,
3. ravnanje s komunalnimi odpadki,
4 odlaganje ostankov komunalnih odpadkov,
5. javna snaga in čiščenje javnih površin,
6. urejanje javnih poti, površin za pešce in zelenih površin, peš poti 

in drugih javnih poti,
7. pregledovanje, nadzorovanje in čiščenje komunalnih naprav, 

kurilnih naprav, dimnih vodov in zračnikov zaradi varstva zraka,
8. urejanje pokopališč in oddajanje prostorov za grobove v najem,
9. pogrebne storitve in storitve v zvezi z upepeljevanjem,
10. urejanje ulic, trgov in cest, ki niso razvrščene med magistralne, 

regionalne in lokalne ceste,
H. urejanje in vzdrževanje javnih tržnic,
12. oskrba s toplotno energijo iz lokalnega omrežja, ki zajema 

proizvodnjo in distribucijo toplotne energije,



24 URADNE OBJAVE Koper, 18. aprita 1995 - št. 6

13. transport pitne vode na območjih, ki niso opremljena z 
vodovodnim sistemom in tja, kjer je potrebno,

14. urejanje prometa, javnih parkirišč in garažnih hiš,
15. javna razsvetljava v naseljih, ki obsega razsvetljavo prometnih in 

drugih javnih površin v naseljih,
16. opravljanje javnega mestnega prometa, ki obsega javni prevoz 

mestnega značaja (znotraj občine Piran) ter medmestnega značaja 
(Piran-Koper),

17. krasitev mest, naselij (izobešanje zastav),
18. urejanje in vzdrževanje javnih kopališč ter obalnega morskega 

pasu in obalnega morja,
19. plakatiranje,
20. urejanje in vzdrževanje javnih sanitarij,
21. upravljanje s stanovanjskimi in poslovnimi objekti v občinski 

lasti,
22. izgradnja omrežja in upravljanje z omrežjem za distribucijo 

plina,
23. upravljanje pristanišč - luk
a) komunalni privezi,
b) turistični privezi,
24. izvajanje in opravljanje dejavnosti programov kabelske lokalne 

televizije,
25. dejavnosti letaliških storitev, upravljanje z letališčem, sprejem in 

odprava letal, potnikov in prtljage, blaga in pošte,
26. ravnanje z odpadnim gradbenim materialom,
27. ravnanje z neuporabnimi avtomobili (avtoodpad),
28. opravljanje javnega prevoza v pomorskem prometu,
29. prisilni odvoz vozil,
30. upravljanje z lokalnimi cestami,
31. urejanje prometne signalizacije,
32. urejanje in vzdrževanje športnih objektov.

Javne službe iz prejšnjega odstavka se opravljajo na celotnem 
območju občine, če z odlokom iz 3. člena tega odloka za posamezno 
javno službo ni določeno drugače.

Dejavnosti iz 1., 2., 3., 4., 5., 6. in 7. točke prvega odstavka tega člena 
so obvezne lokalne javne službe, dejavnosti iz 8. do 32. točke prvega 
odstavka tega člena pa so izbirne lokalne javne službe.

5. člen
Kot izbirne javne službe se lahko izvajajo tudi druge dejavnosti, ki 

jih določi Občinski svet.
6. člen

zagotavljajo na podlagi koncesije osebam zasebnega prava,
8. dejavnost iz 32. točke opravlja javni zavod. . .
Če to narekujejo razlog] ekonomičnost), racionalnost] oziroma drug) 

razlogi, lahko občina dejavnosti, ki jih po tem členu opravljajo jwna 
podjetja, zagotavlja z dajanjem koncesij osebam zasebnega prava 
vlaganjem občinskega kapitala v dejavnosti oseb zasebnega prava.

V. Strokovno-tehnične, organizacijske in razvojne naloge
8. člen

Strokovnotehnične, organizacijske in razvojne naloge na področju 
gospodarskih javnih služb v občini Piran opravlja pristojna občinska

9. člen
Pristojna občinska služba opravlja:
1. strokovne naloge na področju razvoja javnih služb,
2. strokovne, tehnične in organizacijske naloge v zvezi z načrtova­

njem objektov in naprav, potrebnih za izvajanje javnih služb, če z aktom 
o ustanovitvi režijskega obrata, javnega gospodarskega zavoda ali 
javnega podjetja oziroma koncesijsko pogodbo ali pogodbo o vlaganju 
te naloge niso prenešene na režijski obrat, javni gospodarski zavod, 
javno podjetje, koncesionarja ali osebo, v dejavnosti katere občina vlaga 
kapital zaradi zagotavljanja javnih dobrin,

3. naloge strokovnega nadzora nad izvajalci javnih služb in osebami, 
na katere so prenešene posamezne naloge iz tega člena, v zadevah 
izvajanja teh nalog,

4. naloge v zvezi z informatizacijo in informacijsko bazo za potrebe 
javnih služb,

5. strokovne, tehnične in organizacijske naloge v zvezi z javnimi 
razpisi in izbiro izvajalcev za koncesionirane javne službe ter naloge v 
zvezi z razpisi za vlaganje kapitala ter pripravo pogodb,

6. strokovne, tehnične in organizacijske naloge v zvezi s financira­
njem javnih služb,

7. določanje pogojev in dajanje soglasij k dovoljenjem za posege v 
prostor, če ti zadevajo infrastrukturne objekte in naprave, če ni to kot 
javno pooblastilo prenešeno na izvajalce javnih služb,

8. dajanje predpisanih dovoljenj za priključitev na infrastrukturne 
objekte in naprave, namenjene za izvajanje javnih služb, če ni to kot 
javno pooblastilo prenešeno na izvajanje javnih služb,

9. administrativna opravila za svet uporabnikov,
10. druge naloge, določene z zakonom, predpisom občine in 

programom dela.

Infrastrukturni objekti in naprave, potrebne za izvajanje javnih 
služb v občini Piran, so:

- objekti in naprave za oskrbo naselij z vodo,
- objekti in naprave za odvajanje in čiščenje odpadnih voda,
- objekti in naprave za odstranjevanje komunalnih odpadkov,
- pokopališki objekti in naprave,
- tržnice,
- objekti in naprave za oskrbo s toplotno energijo,
- javni parki, nasadi, drevoredi in javna otroška igrišča,
- omrežje in naprave javne razsvetljave,
- omrežje in naprave za oskrbo naselij s požarno vodo v javni rabi,
- objekti in naprave za odvajanje padavinskih voda,
- javne sanitarije v naseljih,
- hodniki, peš poti, dovozne poti, ulice, trgi, ceste in druge javne 

površine v naseljih, ki niso razvrščene med magistralne in lokalne ceste,
- objekti in naprave v lukah javnega prometa,
- objekti in naprave za izvajanje dejavnosti letaliških storitev,
- omrežje in naprave za distribucijo plina,
- omrežje in naprave za kabelsko TV.
Z odloki iz 3. člena tega odloka se podrobneje opredelijo objekti in 

naprave, namenjeni za izavajanje javnih služb, določijo objekti in 
naprave, ki so javno dobro, uredijo pogoji in način rabe objektov in 
naprav ter uredijo druga vprašanja, povezana z infrastrukturnimi objekti 
in napravami.

IV Izvajanje javnih služb
7. člen

Javne službe iz 4. člena tega odloka se izvajajo na naslednji način:
1. dejavnosti iz 1. točke opravlja javno podjetje (RIŽANSKI 

VODOVOD KOPER),
2. dejavnosti iz 2., 3., 4., 5., 6., 10., 17., 23a., točke opravlja javno 

podjetje (OKOLJE),
3. dejavnosti iz 9., 11., 14., 18., 19., 20., 21. in 26. točke opravlja javno 

podjetje (OKOLJE) ali pa se zagotavlja z dajanjem koncesij, do 
podelitve koncesij za opravljanje služb iz te točke, se javno podjetje 
pooblasti za opravljanje teh dejavnosti,

4. dejavnosti iz 12. točke opravlja javno podjetje (OGREVANJE),
5. dejavnosti iz 7. in 22. točke opravlja javno podjetje (OGRE­

VANJE) ali pa se zagotovi z dajanjem koncesij, do podelitve koncesij za 
opravljanje služb iz te točke se javno podjetje pooblasti za opravljanje 
teh dejavnosti,

6. dejavnost iz 25. točke opravlja javno podjetje (aerodrom),
7. dejavnosti iz 13., 15., 16., 23b., 24., 27., 28., 29., 30. in 31. točke se

Kadar to narekujejo razlogi racionalnosti in ekonomičnosti ali če so 
potrebna posebna strokovna znanja in oprema, lahko pristojna občinska 
služba s soglasjem Občinskega sveta s pogodbo poveri izvajanje 
posameznih nalog iz prejšnjega odstavka tega člena za opravljanje 
takšnih nalog registrirani organizaciji ali posamezniku.

VI. Financiranje javnih služb

10. člen
Storitve javnih služb, ki so individualno določljive in izmerljive, se 

financirajo iz cene, ki jo plačujejo njihovi uporabniki glede na količino 
porabe.

Predlog cene posamezne storitve izdela izvajalec in ga s potrebno 
dokumentacijo pedloži Občinskemu svetu.

Občinski svet lahko odloči, da se cene posameznih storitev plačujejo 
diferencirano glede na posamezne vrste uporabnikov ali glede na 
količino porabljenih storitev. Hkrati določi tarifne razrede za posame­
zne vrste uporabnikov ali za posamezne količine porabljenih storitev.

11. člen
Storitve gospodarskih javnih služb, pri katerih ni mogoče ugotoviti 

njihovega uporabnika, ali je to povezano z nesorazmerno velikimi 
stroški, se financirajo iz proračunskih sredstev.

VIL Prehodne in končne določbe

12. člen
Do sprejetja odlokov iz 3. člena tega odloka, se za ureditev zadev, ki 

niso urejene s tem odlokom, uporabljajo določbe predpisov izdanih na 
podlagi 4L člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. 1. SRS, št. 8/82) 
oziroma določbe drugih predpisov, v kolikor niso v nasprotju s tem 
odlokom.

Odloke iz 3. člena tega odloka pripravi pristojna občinska služba in 
jih predloži Občinskemu svetu v sprejem.

13. člen
Prenos informacijske baze, ki je na podlagi 77. člena zakona o 

gospodarskih javnih službah postala last občine, so dolžni zagotoviti 
dosedanji uporabniki.

14. člen
Postopek za ustanovitev Sveta uporabnikov iz 12. člena tega odloka

izvede pristojna občinska služba v štirih mesecih od dneva njegove
uveljavitve.



Koper, 18. apriìa 1995 - Št. 6 URADNE OBJAVE 25

15. člen 4. člen
Reorganizacija v skladu s 7. členom tega odloka se izvede 

najkasneje v 1 letu od dneva uveljavitve tega odloka.
Družba ima pečat pravokotne oblike z besedilom v slovenskem in 

italijanskem jeziku z naslednjo vsebino:
16. člen

Ureditev razmerij med občino in subjekti iz 7. člena tega odloka 
glede uporabe infrastrukturnih objektov in naprav, potrebnih za 
izvajanje gospodarskih javnih služb se izvede najkasneje v 1 letu od 
dneva uveljavitve tega odloka.

17. člen
Do ustrezne zakonske ureditve razmejitve financiranja obveznih 

lokalnih javnih služb med republiko in občino (lokalno skupnostjo) se 
za proračunsko financiranje obveznih lokalnih gospodarskih javnih 
služb uporabljajo določbe veljavnih predpisov.

18. člen
Do sprejema statuta občine, kjer bodo opredeljene pristojnosti 

novih občinskih organov, odloča o vseh zadevah v okviru pravic in 
dolžnosti občinski svet.

19. člen
Z dnem pričetka veljavnosti tega odloka preneha veljati Odlok o 

komunalnih dejavnosti v občini Piran (Uradne objave, št. 36/86 in 36/ 
88).

20. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 021-6/93-95 Predsednica Občinskega sveta
Piran, 6. aprila 1995 MILENA OBLAK-JUH, l.r.

Na podlagi 23. člena Statutarnega sklepa Občine Piran (Uradne 
objave, št. 27/94)

RAZGLAŠAM
Odlok o preoblikovanju "Komunalno stanovanjskega podjetja 

OKOLJE Piran" v "Javno podjetje OKOLJE Piran, družbo z omejeno 
odgovornostjo in ustanovitvi Javnega podjetja OKOLJE Piran, družbe z 
omejeno odgovornostjo, ki ga je Občinski svet Občine Piran sprejel na 
seji 6. aprila 1995.

Št.: 028-99/93-95 Župan Občine Piran
Piran, 6. aprila 1995 FRANKO FIČUR, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 67/94 in 14/95), 25., 28. 
in 75. člena Zakona o gospodarskih javnih službah fUradni list RS, št. 
32/931, 457. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 
30/93) in 7. člena statutarnega sklepa (Uradne objave št. 27/94), je 
Občinski svet Občine Piran na seji dne 6. aprila 1995 sprejel

ODLOK

O PREOBLIKOVANJU "KOMUNALNO STANOVANJSKEGA 
PODJETJA OKOLJE PIRAN" V "JAVNO PODJETJE OKOLJE 

PIRAN, DRUŽBO Z OMEJENO ODGOVORNOSTJO" IN USTA­
NOVITVI "JAVNEGA PODJETJA OKOLJE PIRAN, DRUŽBA Z 

OMEJENO ODGOVORNOSTJO"
UVODNE DOLOČBE

L člen
S tem odlokom se uredi statusno preoblikovanje "Komunalno 

stanovanjskega podjetja OKOLJE Piran, p o. "Fornače 33 Piran (v 
nadaljevanju: KSP OKOLJE Piran).

Določila tega odloka predstavljajo akt o ustanovitvi Javnega 
podjetja OKOLJE, družba z omejeno odgovornostjo.

- Javno podjetje OKOLJE Piran, d.o.o.
- Azienda pubblica OKOLJE Piran, s.r.l.

DEJAVNOST DRUŽBE

5. člen
Dejavnosti družbe so:

0/90.001
0/90.002

0/90.003
0/90.004
0/90.005
F/45.21
DN/37.10
DN/37.20
K/74.30
G/50.20
0/93.04
G/52.482
1/63.22
0/92.72
0/92.61
1/60.23
1/60.24
K/71.22
1/63.21
K/74.20
K/70.10
K/70.20
K/70.32
K/74.40
F/45.23

A/01.12
K/74.12

G/52-488

zbiranje in odvoz odpadkov
dejavnost deponij, sežiganje in drugi načini odstranjevanja
trdih odpadkov
ravnanje s posebnimi odpadki
kanalizacija in delovanje čistilnih naprav
druge storitve javne higijene
splošna gradbena dela
reciklaža kovinskih ostankov in odpadkov
enciklaža nekovinskih ostankov in odpadkov
tehnični preizkusi in analize
vzdrževanje in popravila motornih vozil
pogrebne storitve
dejavnost cvetličarn
druge pomožne dejavnosti v vodnem prometu
druge dejavnosti za sprostitev d.n.
obratovanje športnih objektov
drug kopenski potniški prevoz
cestni tovorni prevoz
dajanje vodnih plovil v najem
druge pomožne dejavnosti v kopenskem prometu
projektiranje, inženiring in tehnično svetovanje
poslovanje z lastnimi nepremičninami
dajanje lastnih nepremičnin v najem
upravljanje z nepremičninami za plačilo ali po pogodbi
ekonomska propaganda
gradnja cest, železniških prog, letališč in športnih objektov
* popravila in vzdrževanje železniških prog, cest in drugih 
prometnih površin, tališč, pristanišč,
* barvanje in označevanje cestišč, parkirišč 
pridelovanje vrtnin, okrasnih rastlin, semen, sadik, 
računovodska, knjigovodska in revizijske dejavnosti, davčno 
svetovanje
* knjiženje komercialnih (tržnih) transakcij na osnovi 
poslovanja ali drugega,
* sestavljanje finančnih obračunov, njihova kontrola in 
izdajanje potrdil o njihovi točnosti.
trgovina na drobno v drugih specializiranih prodajalnah, d.n.
* trgovina na drobno z neprehrambenimi izdelki, d.n.

6. člen
Dejavnosti iz prejšnjega člena, ki so določene kot javne gospodar­

ske službe opravlja družba, pod pogoji, ki jih določajo zakoni, odloki 
ustanovitelja in drugi predpisi.

Družba mora opravljati dejavnosti tako, da najprej zagotovi 
nemoteno opravljanje dejavnosti gospodarskih javnih služb.

Ustanovitelj lahko s sklepom izvzame posamezno dejavnost 
gospodarskih javnih služb in v skladu z odlokom o gospodarskih javnih 
službah v občini Piran zagotovi drugo obliko izvajanje le te.

7. člen
Družba na podlagi določi! tega akta izvaja naslednja javna 

pooblastila:
- določa pogoje in daje soglasja za projektiranje in izvedbo v zvezi s 

priljučitvijo na infrastrukturne objekte, ki so v upravljanju družbe
- daje dovoljenje in določa povračila uporabnikov za priključitev na 

infrastrukturne objekte.

USTANOVITELJ DRUŽBE
2. člen

KSP OKOLJE Piran v družbeni lastnini se preoblikujejo v Javno
podjetje organizirano Kot oruzoa z omejeno oagovornostjo v
lasti občine Piran.

Javno podjetje OKOLJE, organizirano kot družba z omejeno 
odgovornostjo, se organizira s premoženjem KSP OKOLJE Piran (brez 
infrastrukturnih objektov), ki je na podlagi sklepov Izvršnega sveta SO 
Piran št. 028-99/93-94 z dne 28. 12. 1993, 22. 3. 1994 in 20. 12. 1994 
postalo 100 % lastnina občine Piran.

FIRMA IN SEDEŽ DRUŽBE
3. člen

Družba posluje pod firmo:
"Javno podjetje OKOLJE Piran, d.o.o.", Piran, Fornače 33.
"Azienda pubblica OKOLJE Piran, s.r.l." Pirano, Fornace 33.
Skrajšana označba firme je "OKOLJE" Piran, d.o.o.

8. člen
Ustanovitelj družbe je občina Piran.

OSNOVNI KAPITAL DRUŽBE
9. člen

Osnovni kapital družbe je hkrati osnovni vložek ustanovitelja v 
družbi, ki ga predstavljajo poslovna sredstva, ki so navedena v prilogi, ki 
je sestavni del tega odloka (bilančna vrednost na dan 31. 12. 1994) ter 
poslovna stavba (Fornače 33) in parcela št. 251/1 po delilnem načrtu št. 
19/90, ki ga je izdelala Projektiva inženiring Piran.

Osnovni kapital družbe sestavlja premoženje KSP OKOLJE, Piran, 
p o., ki je, s sklepi navedenimi v 2. členu tega odloka, postalo lastnina 
ustanovitelja ter poslovna stavba, ki je sedež KSP OKOLJA Piran.

V poslovni stavbi (Fomače 33, Piran) družba omogoča podjetju 
OGREVANJE, d.o.o., Fornače 33, Piran uporabo prostorov, ki jih 
zaseda na dan veljavnosti tega odloka.



Koper, 18. apri!a 1995 - Št. 6

Za uporabo teh prostorov družba obračunava sorazmerni de! 
stroškov obratovanja ter vzdrževanja objekta.

Infrastrukturni objekti in naprave, namenjeni oprav!janju !oka!nih 
javnih s!užb, ki so na podìagi 76. č!ena Zakona o gospodarskih javnih 
sìuzbah postati lastnina ustanovite!ja, niso vk!jučeni v osnovni kapita! 
družbe.

Ustanovitcij daje družbi v upravljanje in uporabo infrastrukturne 
objekte, kot sredstvo za izvajanje javnih s!užb, zadrži pa lastniško in 
razpolagalno pravico nad njimi. Upravljanje s temi objekti se opredeli s 
posebno pogodbo.

UPRAVLJANJE DRUŽBE
10. člen

Ustanovitelj ima v zvezi s poslovanjem družbe naslednje pravice in 
obveznosti:

- daje soglasje k statutu družbe in k njenim statusnim spremembam;
- določa posebne pogoje za izvajanje dejavnosti ter zagotavljanje in 

uporabo javnih dobrin;
- daje soglasje k letnim programom dela družbe oziroma k temeljem 

poslovne politike; v skladu z letnim programom, ustanovitelj in družba 
uredita medsebojne pravice in obveznosti s pogodbo;

- sprejme poslovno poročilo in zaključni račun družbe;
- odloča o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih dobrin;
- odloča o investicijah v infrastrukturne objekte, ki so financirane s 

strani proračuna;
- določa obseg in dejavnost družbe;
- daje soglasje k sklepanju dolgoročnih kreditnih poslov.

11. člen
Poslovanje in delo družbe vodi uprava, ki ima direktorja in dve 

poslovodji.
Direktorja imenuje in razrešuje ustanovitelj družbe na predlog 

nadzornega sveta na podlagi javnega razpisa pod pogoji, na način in po 
postopku, določenim s statutom.

Družba ima tudi namestnika direktorja, ki ga imenuje nadzorni svet 
na predlog direktorja. Poslovodje imenuje nadzorni svet na predlog 
direktorja.

Pravice, obveznosti in odgovornosti direktorja in poslovodij se 
podrobneje uredijo s statutom družbe.

12. Člen
Vodenje poslov družbe nadzoruje nadzorni svet, ki ga sestavlja pet 

članov, od katerih so trije člani predstavniki občinskega sveta, en član je 
župan oz. podžupan, en član pa je zunanji.

Člane nadzornega sveta imenuje in razrešuje ustanovitelj.
Člani nadzornega sveta sc imenujejo za dobo štirih let in so lahko 

ponovno imenovani.
Ustanovitelj po potrebi imenuje strokovne komisije, ki sodelujejo 

pri delu nadzornega sveta.
13. člen

Nadzorni svet nadzira poslovanje, pregleda poslovna poročila, daje 
navodila in smernice za delo uprave, spremlja rentabilnost družbe ter o 
svojih ugotovitvah poroča ustanovitelju. S statutom se podrobneje 
določijo pristojnosti nadzornega sveta in druga vprašanja, povezana z 
delovanjem nadzornega sveta.

FINANCIRANJE DEJAVNOSTI DRUŽBE
14. člen

Viri za financiranje dejavnosti družbe so:
- sredstva, ki jih za uporabo javnih dobrin in storitev plačujejo 

porabniki (cene storitev);
- sredstva, ki sc jih pridobiva s cenami po tržnih načelih;
- viri, ki sc zagotavljajo v okviru sistema financiranja javne porabe;
- drugi viri, določeni z zakonom ali predpisom občine.

PRAVICE, OBVEZNOST! IN ODGOVORNOST! DRUŽBE
V PRAVNEM PROMETU

15. člen
Družba ima v pravnem prometu vsa pooblastila. Družba odgovarja 

za svoje obveznosti z vsem svojim premoženjem.
Družba je ustanovljena za nedoločen čas.

!5.a člen
Za sklepanje kreditnih pogodb in pogodb nad vrednostjo 5 mio SIT 

mora direktor pridobiti soglasje nadzornega sveta.

IZGUBA IN DOBIČEK DRUŽBE
16. člen

Ustanovitcij odloča o uporabi dobička oziroma pokrivanju izgube 
družbe. V primerih izgube družbe je potrebno analizirati in prikazati 
koliko so poslovni rezultati posledica intervencij države oziroma 
ustanovitelja in koliko vodenja družbe.

STATUT DRUŽBE
17. člen

S statutom družbe se podrobneje uredijo vsa vpraSanja. pomembna 
za položaj in poslovanje družbe.

Statut podrobneje določa:
- notranjo organizacijo,
: p^"je "način'in'postopek imenovanja direktorja in njegovega 

namesrnitS ter njune pravice, obveznosti m odgovornost,;
- delovanje in pristojnosti nadzornega sveta,
- delovanie in pristojnosti sveta delavcev,- ostala Led^cbojna razmerja med ustanov,teljem m javmm

podjetjem, . .
- razpolaganje s premoženjem druzoe.

18. členio.

Statut družbe sprejme nadzorni svet družbe. K statutu družbe m 
tienim statusnim spremembam daje predhodno soglasje ustanov.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
Javno komunalno podjetje OKOLJE Piran, d.o.o. j? pravni 

naslednik Komunalno stanovanjskega podjetja OKOLJE P,ran, p o..

20. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha delovati upravni odbor 

KSP OKOLJE Piran, imenovan na podlagi Akta o reorganizaciji KSP 
OKOLJA Piran, ki ga je sprejel Izvršni svet Skupščine občrne Piran dne 
28. 9. 1993.

Člani nadzornega sveta družbe imenuje ustanovitelj v 30 dneh po 
uveljavitvi tega odloka.

21. člen
Do imenovanja novega direktorja opravlja naloge direktorja družbe 

dosedanji direktor, ki poskrbi za nadaljevanje poslovanja družbe in 
opravi vsa potrebna dejanja za vpis v sodni register in preoblikovanje 
družbe.

22. člen
Pravice zaposlenih v družbi bodo urejene po določbah zakona o 

samoupravljanju in skladno s sklenjenimi kolektivnimi pogodbami.
23. člen

Občinski svet da soglasje k statutu družbe v dveh mesecih po 
uveljavitvi tega odloka.

24. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o ustanovitvi 

komunalno stanovanjskega podjetja Piran (UO Št. 42/89) ter Akt o 
reorganizaciji komunalno stanovanjskega podjetja OKOLJE Piran (UO 
št. 8/93).

25. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 028-99/93-95 Predsednica Občinskega sveta
Piran, 6. aprila 1995 dr. MILENA OBLAK-JUH, l.r.

Na podlagi 23. člena Statutarnega sklepa Občine Piran (Uradne 
objave, št. 27/94) '

RAZGLAŠAM
Sklep o preoblikovanju javnega podjetja "OGREVANJE" Piran, 

družbe z omejeno odgovornostjo, v javno podjetje OGREVANJE 
P,ran, družbo z omejeno odgovornostjo, ki ga je Občinski svet Občine 
P,ran sprejel na sej, dne 6. aprila 1995.

Št.: 028-98/93-95 
Piran, 6. aprila 1995 Župan Občine Piran 

FRANKO F1ČUR, I r.

^7 DO x" Zakona o gospodarskih javni
''"^(Uradn. hst RS^ št. 32/93. 457. člena. Zakona o gospodarski 
družbah (Uradn,),st RS. št. 30/93) in 7. člena Statutarn^a sklepa j 
Obctnsk, svet Obctne Ptran na seji dne 6. aprila 1995 sprejel



Koper, 18. apri!a 1995 - Čt. 6 URADNE OBJAVE 27

SKLEP

O PREOBLIKOVANJU JAVNEGA PODJETJA OGREVANJE 
PIRAN", DRUŽBA Z OMEJENO ODGOVORNOSTJO V JAVNO 
PODJETJE OGREVANJE PIRAN, DRUŽBO Z OMEJENO OD

GOVORNOSTJO

1. člen
S tem sklepom se, z namenom opravljanja javne gospodarske 

službe, organizira javno podjetje v lasti občine Piran, in sicer s 
preoblikovanjem obstoječega podjetja "Ogrevanje Piran", d.o.o.

Ta sklep predstavlja akt o ustanovitvi javnega podjetja.
2. člen

Ustanovitelj javnega podjetja je Občina Piran.
Pravice ustanovitelja izvršuje Občinski svet občine Piran.

3. člen
Javno podjetje posluje pod firmo:

Podjetje za oskrbo z energijo OGREVANJE PIRAN, d.o.o. Piran, 
Fornače 33.

Azienda per l'erogazione di energia, s.r.!., Pirano, Fornace 33.
Skrajšana označba firme je "OGREVANJE" Piran, d.o.o.

4. člen
Javno podjetje ima pečat pravokotne oblike z naslednjo vsebino:

Podjetje za oskrbo z energijo OGREVANJE PIRAN, d.o.o. Piran, 
Fornače 33. Azienda per l'erogazione di energia, s.r.l., Pirano, Fornace
33.

5. člen
Javno podjetje OGREVANJE Piran, d.o.o. opravlja naslednje 

dejavnosti:

E/40.20 - Distribucija plinastih goriv vseh vrst po plinovodni mreži 
E/40.30 - Oskrba s paro in toplo vodo, kamor spadajo:

* proizvodnja, zbiranje in distribucija pare in vroče vode za* 
ogrevanje, pogon in druga namene,

F/45.21 - Splošna gradbena dela
* gradnja in vzdrževanje mestnih cevovodov, komunikacijske 
in energetske napeljave:

F/45.33 - Vodovodne, plinske in sanitarne instalacije;
K/70.10 - Poslovanje z lastnimi nepremičninami, kamor spadajo:

* vodenje zazidalnih projektov
* nakup in prodaja nepremičnin za svoj račun

K/74.20 - Projektiranje, inženirmg in tehnično svetovanje, kamor 
spadajo:
* inženiring, projektni management, tehnične dejavnosti 

K/74.30 - Tehnični preizkusi in analize, kamor spadajo:
* merjenje v zvezi s Čistočo zraka, analize dimnih plinov 

G/51.54 - Trgovina na debelo s kovinskimi polizdelki, inštalacijskim
materialom, napravami za ogrevanje 

K/74.70 - Čiščenje stavb, kamor spada
* čiščenje dimnikov in kurišč, štedilnikov, kamionov, ognjišč, 
bojlerjev, ventilacijskih cevi in obsesalnikov.

Javno podjetje opravlja dejavnosti iz tega člena na način in pod 
pogoji, ki jth določajo zakoni, odloki ustanovitelja in drugi predpisi.

6. člen
Občina Piran kot ustanovitelj javnega podjetja prevzame na podlagi 

sklepov Izvršnega sveta Skupščine občine Piran št. 028-99/93-94 z dne 
28. 12. 1993 in 22. 3. 1994 od OKOLJA d.o.o. Piran delež, katerega 
knjigovodska vrednost na dan 31. 12. 1994 po pokrivanju izgube iz 
prejšnjih let znaša 15.741.000 SIT. S prevzemom tega deleža je občina 
edini družbenik preoblikovanega javnega podjetja Ogrevanje Piran 
d.o.o..

Ustanovitelj istočasno poveča vrednost osnovnega kapitala javnega 
podjetja Ogrevanje Piran d.o.o. z dokapitalizacijo v stvarnih vložkih in 
sicer za vrednost naprav, namenjenih opravljanju dejavnosti iz 5. člena 
tega sklepa. Vrednost stvarnega vložka je razvidna iz priloge "Ocena 
poštene tržne vrednosti naprav", ki je priloga in istočasno sestavni de! 
tega sklepa.

Objekti, namenjeni opravljanju dejavnosti iz 5. člena tega sklepa, ki 
so na podlagi 76. člena Žakona o gospodarskih javnih službah postali 
lastnina ustanovitelja, niso vključeni v osnovni kapital javnega podjetja 
(infrastrukturni objekti). Upravljanje s temi objekti se opredeli s 
posebno pogodbo.

7. člen
Ustanovitelj ima v zvezi s poslovanjem javnega podjetja naslednje 

pravice in obveznosti:

- daje soglasje k statutu družbe in k njenim statusnim spremembam;
- določa posebne pogoje za izvajanje dejavnosti ter zagotavljanje in 

uporabo javnih dobrin;

- daje soglasje k letnim programom dela družbe oz. k temeljem 
poslovne politike;

- sprejme poslovno poročilo, obračune in zaključni račun družbe;
- odloča o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih dobrin;
- odloča o investicijah v infrastrukturne objekte;
- določa obseg in dejavnost družbe;
- daje soglasje k sklepanju dolgoročnih kreditnih poslov.

8. člen
Poslovanje in delo javnega podjetja vodi poslovodja - direktor. 

Doktorja imenuje in razrešuje ustanovitelj na predlog nadzornega 
sveta javnega podjetja na podlagi javnega razpisa pod pogoji, na način in 
po postopku, določenim s statutom.

Za sklepanje kreditnih pogodb in pogodb nad vrednostjo 3 mio SIT, 
mora direktor pridobiti soglasje nadzornega sveta.

9. člen
Nadzorni svet nadzoruje poslovanje javnega podjetja, spremlja 

rentabilnost, pregleda poslovna poročila in o svojih ugotovitvah poroča 
ustanovitelju.

Člane nadzornega sveta imenuje in razrešuje ustanovitelj. Člani 
nadzornega sveta so imenovani za aobo štirih let in so lahko ponovno 
imenovani.

Nadzorni svet je sestavljen iz petih članov, od katerih so trije člani 
predstavniki občinskega sveta, en član je župan oz. podžupan, en član pa 
je zunanji.

S statutom javnega podjetja se podrobneje določijo pristojnosti 
nadzornega sveta in druga vprašanja, povezana z njegovim delovanjem.

Ustanovitelj po potrebi imenuje strokovne komisije, ki sodelujejo 
pri delu nadzornega sveta.

10. člen
Viri za financiranje dejavnosti iz 5. člena tega sklepa so:

- sredstva, ki jih za uporabo javnih dobrin in javnih storitev 
plačujejo uporabniki (cena storitev),

sredstva, ki jih za uporabo storitev plačujejo uporabniki s ceno po 
tržnih načelih,

- drugi viri.
11. člen

Javno podjetje izvaja poslovno politiko na osnovi letnega programa, 
na katerega da ustanovitelj soglasje. Za realizacijo nalog, ki niso zajete v 
planu dela, mora javno podjetje pridobiti soglasje ustanovitelja po 
postopku določenem v statutu javnega podjetja.

12. člen
Javno podjetje ima vsa pooblastila v pravnem prometu s tretjimi 

osebami, kt so v skladu z določilom 11. člena tega sklepa.
Javno podjetje odgovarja za svoje obveznosti z vsemi sredstvi, s 

katerimi razpolagajo.
13. člen

Ustanovitelj odloča o uporabi dobička oziroma pokrivanju izgube 
javnega podjetja. V primerih izgube družbe je potrebno analizirati in 
prikazati koliko so poslovni rezultati posledica intervencij države, 
ustanovitelja in koliko vodenja podjetja.

14. člen
Ustanovitelj da soglasje na statut javnega podjetja v dveh mesecih 

po uveljavitvi tega sklepa.
Statut javnega podjetja sprejme nadzorni svet.

15. člen
Javno podjetje Ogrevanje Piran, d.o.o. je pravni naslednik podjetja 

Ogrevanje Piran, d.o.o.
16. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha delovati upravni odbor 
podjetja Ogrevanje Piran, ki je bi! imenovan s sklepom Izvršnega sveta 
Skupščine občine Piran na osnovi Akta o reorganizaciji Ogrevanje 
Piran, d.o.o. (Uradne objave, št. 41/93).

Do izteka mandata opravlja naloge direktorja javnega podjetja 
dosedanji direktor, ki poskrbi za nadaljevanje poslovanja podjetja in 
opravi vsa potrebna dejanja za vpis v sodni register.

17. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Akt o reorganizaciji 

Ogrevanja Piran, d.o.o. (Uradne objave, št. 41/93).
18. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 028-98/93-95 Predsednik Občinskega sveta
Piran. 6. aprila 1995 dr MILENA OBLAK-JUH. l.r.



28 URADNE OBJAVE Koper, 18. apri!a 1995 - Št. 6

Na podlagi 23. člena Statutarnega sklepa Občine Piran (Uradne 
objave, št. 27/94)

RAZGLAŠAM
Sklep o načinu financiranja političnih strank v občini Piran, ki ga je 

Občinski svet Občine Piran sprejel na seji dne 6. aprila 1995.

Št.: 403-94/95 Župan Občine Piran
Piran, 6. april 1995 FRANKO FIČUR, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93,6/94 -odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94 in 14/95), 23. in 26. 
člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 62/94) in 
Statutarnega sklepa (Uradne objave, št. 27/94) je Občinski svet Občine 
Piran na seji dne 6.4.1995 sprejel

SKLEP

O NAČINU FINANCIRANJA POLITIČNIH STRANK V OBČINI
PIRAN

L
Političnim strankam, katerih kandidati so billi izvoljeni v Občinski 

svet ter stranki, katere kandidat je bil izvoljen za župana, pripadajo za 
vsak dobljeni glas na volilnega upravičenca, sredstva iz proračuna 
občine Piran v višini 30 SIT.

2.

Sredstva se stranki nakazujejo mesečno.
3.

Znesek iz 1. točke tega sklepa se tromesečno usklajuje z rastjo 
drobnoprodajnih cen po podatkih Zavoda RS za statistiko.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1.1.1995 dalje.

Št.: 403-94/95 Predsednica Občinskega sveta
Piran, 6. aprila 1995 dr. MILENA OBLAK-JUH, l.r.

Na podlagi 23. člena Statutarnega sklepa Občine Piran (Uradne 
objave, št. 27/94)

RAZGLAŠAM
Sklep o proglasu Občine Piran za občino z nazivom ZELENA 

OBČINA, ki ga je Občinski svet Občine Piran sprejel na seji 6. aprila 
1995.

Št.: 352-63/91-95 Župan Občine Piran
Piran, 6. aprila 1995 FRANKO FIČUR, l.r.

Živimo v prelomnem času, zaznamovanem z globoko ekonomsko, 
sistemsko, ekološko in moralno krizo. Naše preživetje je odvisno od 
našega odnosa do narave, od demokratične organiziranosti in od 
spoštovanja svobode vsakega posameznika. Zato postaja ekologija v 
svetu enakovredna ekonomiji, razpadajo nedemokratični družbeni 
sistemi. Hkrati nastajajo nove demokratične skupnosti, v katerih se 
kaže svoboda posameznika v poudarjanju identitete, individualnosti, 
inovativnosti in znanja.

V teh zapletenih razmerah izgrajujemo v Sloveniji novo državo in 
nov družbenoekonomski sistem. S sprejemanjem evropskih civilizacij­
skih, sistemskih, ekoloških in drugih norm, se vključujemo v Evropo.

Občina Piran je obdarjena z izjemnim geostrateškim položajem, ki 
ga bogatijo morje, ugodno podnebje, mediteranska pokrajina in 
kulturno izročilo, ki je še posebej dragoceno zaradi večstoletnega 
skupnega življenja dveh civilizacij. To so vrednote, s katerimi se lahko 
enakovredno vključimo v razviti svet.

V skladu s temi ugotovitvami in na podlagi konvencij, sprejetih na 
konferenci Združenih narodov o okolju in razvoju leta 1992 v Riu de 
Janeiru in Ustave Republike Slovenije, Občinski svet Občine Piran na 
seji 6. aprila 1995

PROGLAŠA OBČINO PIRAN ZA OBČINO Z NAZIVOM ZELE­
NA OBČINA

1. Svojo deželo imamo sposojeno od naših otrok. Naš cilj je, da jim 
izročimo to njihovo dediščino v boljšem stanju, kot pa smo jo mi prejeli. 
Prva naloga vseh organov naše občine je, da dosežemo ta cilj in tako 
zagotovimo kvaliteto življenja bodočih generacij. Za ta cilj mora pri 
vseh odločitvah imeti ekologija enak pomen kot sociala in ekonomija.

2. Pot do tega cilja zahteva od vseh nov način mišljenja in veliko 
mero poguma pri ukrepanju, ki bo upoštevalo poleg razvojnih možnosti 
tudi razvojne omejitve.

Zato bomo v našem delovanju:

- ohranjali naravno ravnovesje,
- razbremenjevali okolje,
- z največjo previdnostjo načrtovali nove posege v prostor,
- preventivi dali mesto pred kurativo,
- kvaliteti dali mesto pred kvantiteto,
- namesto kratkoročnih podpirali dolgoročne, četudi težje rešitve,
- zahtevali, da vsak povzročitelj nosi vse stroške neposredne in 

posredne škode, ki jo povzroči,
- pri načrtovanju demografskega razvoja bomo poleg ostalega

upoštevali tudi obremenjenost okolja, ravnotežje v naravi, sociološke, 
kulturne in druge faktorje, . . , n .

- podpirali vse dejavnosti, ki manj obremenjujejo okolje, so človeku 
in naravi prijazne, ki so v sozvočju z identiteto našega prostora in so 
združljive z ostalimi dejavnostmi; izogibali se bomo dejavnostim, ki so v 
nasprotju z zgornjimi pogoji,

- podpirali svobodno podjetništvo pod pogojem, da upošteva 
sodobne ekološke in socialne kriterije,

- dosledno skrbeli za spoštovanje pravnih norm, z izobraževanjem, 
prepričevanjem in sankcijami bomo dokazali, da bosta poštenost in 
spoštovanje zakonov zopet cenjena.

3. Za ta cilj bomo:

- stanovanjsko izgradnjo usmerjali na način, ki bo zadovoljeval 
predvsem potrebe porasta lokalnega prebivalstva,

- zagotavljali stalno skrb za varovanje in bogatenje morja, vode, 
zraka, kmetijskih zemljišč in zelenih površin,

- podpirali zmanjševanje porabe energije in preusmerjanje na 
čistejšo energijo,

- usmerjali turizem kot temeljno dejavnost v občini v kvaliteten 
turizem, zamenjevali obstoječe prenočitvene kapacitete z bolj kvalitet­
nimi kapacitetami, za več delovnih mest in manj turistov, ki pa bodo pri 
nas dopustovali tudi v izven sezonskem času, hkrati bomo čimvečji del 
turizma postopoma preusmerjali v mehki, so na ravni turizma,

- ohranjali solinarstvo kot klasično dejavnost našega kraja, z njenimi 
vplivi na okolje, zlasti tudi na zrak in zdravje prebivalcev in gostov,

- v kmetijstvu podpirali gojenje tipičnih kultur s čim manjšo 
uporabo pesticidov in gnojil, ki zastrupljajo okolje ter postopoma 
preusmerjali kmetijstvo v biološko pridelovanje hrane,

- podpirali razvoj ribištva in marikulture, vendar le v okviru 
prostorskih in naravovarstvenih možnosti,

- vplivali na čim manjšo proizvodnjo odpadkov,
- razvili sistem zbiranja odpadkov, ki bo zagotovil recikliranje 

surovin, delovanje kompostame, okolju prijazne deponije in posebno 
zbiranje nevarnih odpadkov,

- razvili sistem kanalizacije, ki bo zajel kar največ odplak v čistilne 
naprave,

- podpirali umirjanje prometa,
- usmerjali razvoj prometa v občini v javni promet, parkiranje pa 

pod zemljo,
- usmeijali tranzitni cestni promet mimo meja naše občine, razvijali 

pomorski in zračni promet v skladu s principi iz te deklaracije,
- zagotavljali življenje tromestja Piran-Portorož-Lucija kot enega 

kraja, v tem okviru pa zagotavljali prenovo starega mestnega jedra v 
Piranu, z decentralizacijo javnih služb in delovnih mest, bomo dosegli 
boljšo bivalno kvaliteto in zmanjšali gostoto prometa,

- posebno varpvali območja in objekte naravne in kulturne 
dediščine,

- pri posegih v prostor ravnali skrajno varčno in racionalno, tako da 
bomo najprej izkoristili obstoječe in posegali v nove površine le ob 
hkratnem razbremenjevanju že pozidanega prostora,

- usmerjali razvoj, vzgojo in šolanje novih generacij za te cilje in za 
take poklice, da bodo znale ceniti naravne, moralne in kulturne 
vrednote, ki so osnova za kvalitetno okolje in družbo,

- vzpodbujali učenje in aktivnosti, ki vodijo k zdravemu načinu 
življenja.

4. Naš cilj je zagotoviti kakovostno življenje sedanjim in bodočim 
rodovom naših občanov. V tem duhu bomo razvijali kulturno življenje 
naše občine, v cilju ohranjanja in vrednotenja vseh aktivnosti, ki bodo 
odražale posebno identiteto naše družbe, nastale iz dolgoletnega sožitja 
dveh kultur in dveh narodov. Ta cilj je dosegljiv samo ob doslednem 
spoštovanju naših, v tej deklaraciji navedenih principov življenja, 
delovanja in gospodarjenja.

Pozivamo vse občane, da v svojem vsakdanjem življenju uporabljajo 
ta načela in njihovo uporabo zahtevajo tud: od drugih, tako naših 
občanov kot naših gostov in ne nazadnje, od vseh organov oblasti naše 
nove Slovenije.

Št.: 352-63/91-95 Predsednica Občinskega sveta
Piran, 6. aprila 1995 dr. MILENA OBLAK-JUH, l.r.



Koper, 18. aprita 1995 - Št. 6 URADNE OBJAVE 29

Na podlagi 23. člena Statutarnega sklepa Občine Piran (Uradne 
objave, št. 27/94)

RAZGLAŠAM
Sklep o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 1994, ki 

ga je Občinski svet Občine Piran sprejel na seji 6. aprila 1995.

Št.: 403-159/93-94 Župan Občine Piran
Piran, 6. aprila 1995 FRANKO FIČUR, l.r.

Na podlagi 43. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, 
št. 80/94), Statutarnega sklepa (Uradne objave 27/94) in 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list št. 72/93, 6/94 - odločba US, 
45/94 - odločba US, 57/94 in 14/95) je Občinski svet Občine Piran na seji 
dne 6. aprila 1995 sprejel naslednji

SKLEP

O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE PIRAN ZA
LETO 1994

1.točka
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Piran za leto 1994, 

katerega sestavni del so zaključni računi posebnih računov in zaključni 
račun rezervnega sklada.

2. točka
Zaključni račun proračuna Občine Piran izkazuje:

PRIHODKE SIT 1.573.019.486,00
ODHODKE SIT 1.295.715.896,00

presežek prihodkov nad odhodki SIT 277.303.590,00
3. točka

Zaključni račun "rezervnega sklada" izkazuje:

PRIHODKE SIT 2.995.753,40
ODHODKE SIT

presežek prihodkov nad odhodki SIT 2.995.753,40
4. točka

Zaključni račun "sredstev za zatiranje kužnih bolezni" izkazuje:

PRIHODKE SIT 8.694.610,70
ODHODKE SIT 8.688.828,90

presežek prihodkov nad odhodki SIT 5.781,80
5.točka

Zaključni račun sredstev omejene porabe Občine Piran izkazuje:

PRIHODKE SIT 12.744,00
ODHODKE SIT

presežek prihodkov nad odhodki SIT 12.744,00

6. točka
Zaključni račun sredstev za odpravo posledic naravnih nesreč izkazuje:

PRIHODKE SIT 4.757.575,70
ODHODKE SIT

presežek prihodkov nad odhodki SIT 4.757.575,70

7. točka
Presežek prihodkov nad odhodki iz 2. in 5. točke tega sklepa se 

prenese na nov ŽR proračuna Občine Piran.
Presežek prihodkov iz 3. točke tega sklepa se prenese na nov ŽR 

rezerv sklada Občine Piran.
Sredstva računa iz 4. in 6. točke tega sklepa se prenesejo na ustrezen 

republiški račun.

8. točka
Potrdi se poročilo inventurne komisije o popisu denarnih sredstev, 

teijatev in obveznosti proračuna Občine Piran za leto 1994 s predlogom 
za odpis.

Občinske obveznice na zalogi v vrednosti 4.904.100 DEM se uničijo 
in odpišejo.

9. točka
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Št.: 403-159/93-94 Predsednica Občinskega sveta
Piran, 6. aprila 1995 dr. MILENA OBLAK-JUH, l.r.

Na podlagi 23. člena Statutarnega sklepa Občine Piran (Uradne 
objave, št. 27/94)

RAZGLAŠAM
Sklep o določitvi nepremičnin in opreme, ki sestavljajo javno 

infrastrukturo na področju kulture v občini Piran, ki ga je Občinski svet 
Občine Piran sprejel na seji dne 6. aprila 1995.

Št.: 466-23/94-95 
Piran, 6. april 1995

Župan Občine Piran 
Franko Fičur, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94-odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94 in 14/95), 29., 63., 
65., 66. in 67. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa na 
področju kulture (Uradni list RS, št. 75/94) in Statutarnega sklepa 
(Uradne objave, št. 27/94), je Občinski svet Občine Piran na seji dne 
6.4.1995 sprejel naslednje

SKLEP

O DOLOČITVI NEPREMIČNIN IN OPREME, KI SESTAVLJAJO 
JAVNO INFRASTRUKTURO NA PODROČJU KULTURE V

OBČINI PIRAN

1.

V skladu z Zakonom o uresničevanju javnega interesa na področju 
kulture (Uradni list RS, 75/94) postanejo javna infrastruktura na 
področju kulture naslednje nepremičnine na območju občine Piran;

- Kulturni, kongresni in promocijski center Avditorij Portorož, 
Senčna pot 10, Portorož, parc.št. 1696/2, 1694/3, 1696/1 k.o. Portorož,

- Tartinijevo gledališče v Piranu, pare. št. 1102 k.o. Piran Mesto,
- Obalne galerije Piran, Tartinijev trg 3, Piran, pare. št. 760 k.o. 

Piran Mesto,
- Pomorski muzej "Sergej Mašera" Piran, Cankarjevo nabrežje 3, 

Piran, pare. št. 1185 k.o. Piran Mesto,
- Tonina hiša v Sv. Petru, parc.št. 1082,1083,1087, 1007 k.o. Raven,

ki so bile na dan 17. decembra 1994 javna lastnina, v lasti občine 
Piran in so pretežno namenjene opravljanju kulturnih dejavnosti;

- Kulturni dom v Sv. Petru, pare. št. 1059 k.o. Raven,
- Kulturni dom v Novi vasi, pare. št. 2224 k.o. Nova vas,
- Galerija Božidarja Jakca v Padni, pare. št. 301 k.o. Nova vas,
- Forma viva na Seči, pare. št. 5572, 5576, 5577, 5578, 5588, 5569, 

5570, 5571, 5574, 5575, 5573 k.o. Portorož,
- Matična knjižnica Piran, Tartinijev trg 1, Piran, pare. št. 1068/1 k.o. 

Piran Mesto,
- Hiša Cirila Kosmača v Portorožu, pare. št. 1413/1 k.o. Portorož,
- Medobčinski zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran, 

Trg bratstva 1, pare. št. 1006/1 k.o. Piran Mesto,
- Apollonijeva palača v Piranu, pare. št. 1019 k.o. Piran Mesto,
- Palača Trevisini, Kidričevo nabrežje, Piran, pare. št. 1122 k.o. Piran 

Mesto,

ki so bile na dan 17. decembra 1994 družbena lastnina v uporabi 
občine Piran in so pretežno namenjene opravljanju kulturne dejavnosti

ter

- Vila San Marco, Obala 55, Portorož, pare. št. 1751/1,1751/7, 1751/ 
2, 1751/4 k.o. Portorož, ki je bila na dan 17. decembra 1994 družbena 
lastnina v uporabi Splošne plovbe Portorož in je kot muzej namenjena 
opravljanju kulturne dejavnosti,

- Tartinijeva hiša, Kajuhova 12, Piran, pare. št. 853 k.o. Piran Mesto, 
pri kateri je bila na dan 17. decembra 1994 vknjižena pravica uporabe na 
Skupnost Italijanov "Giuseppe Tartini" Piran in je tudi namenjena 
opravljanju kulturne dejavnosti,

- Kompleks Solinarskega muzeja v Krajinskem parku Sečoveljskih 
solin, pare. št. 3839, 3840 k.o. Sečovlje, ki je bil na dan 17. decembra 
1994 družbena lastnina v uporabi Droge, živilska industrija, p o. 
Portorož in je namenjen opravljanju kulturne dejavnosti.

2.

Kot javna infrastruktura na področju kulture se ob istih pogojih in z 
istim dnem razglaša tudi oprema v nepremičninah iz 1. točke sklepa, 
namenjena kulturnim dejavnostim.

3.
Nepremičnino iz 1. točke tega sklepa se kot javno infrastrukturo v 

skladu s tretjim odstavkom 29. člena Žakona o uresničevanju javnega 
interesa na področju kulture, zaznamuje v zemljiški knjigi pri 
Temeljnem sodišču Koper, Enoti v Piranu.



30 URADNE OBJAVE

4.
Ta sk!ep se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic in veija od 

17.3.1995 da!je.

Št.: 466-23/94-95 
Piran, 6. apri!a 1995

Predsednica Občinskega sveta 
dr MILENA OBLAK JUH, !.r.


